
 
 

Ontwerpbesluit 36/21 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 23 april 2021 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Wensen en bedenkingen verkoop perceel Peelweg in Zeeland 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 20 april 2021  

 

overwegende dat: 

 Gedeputeerde Staten bevoegd zijn op grond van artikel 158, eerste lid 

onder e Provinciewet te besluiten tot privaatrechtelijke rechtshandelingen 

van de provincie; 

 Provinciale Staten te kennen hebben gegeven nogmaals een gesprek te 

willen voeren over de voorgenomen verkoop; 

 Gedeputeerde Staten daarom hebben besloten om Provinciale Staten de 

mogelijkheid te bieden om wensen en bedenkingen kenbaar te maken. 

 

 

besluiten: 

Ter kennis van Gedeputeerde Staten te brengen dat zij geen wensen en 

bedenkingen hebben, als bedoeld in artikel 167, lid 4 van de Provinciewet, met 

betrekking tot het voornemen van Gedeputeerde Staten om over te gaan tot de 

verkoop van een perceel grond aan de Peelweg in Zeeland. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

20 april 2021 

Documentnummer 

GS: 4876728 

PS:  4877953 



 

  2/2 

Datum 

20 april 2021 

Documentnummer 

GS: 4876728 

PS:  4877953 

 

 

Auteur: de heer R.A. Toebak, rtoebak@brabant.nl, (06) 52 79 43 70 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate 


